
UCHWAŁA NR XXXII/390/2017
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości przeznaczonej 
na cel publiczny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia               
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r. poz. 2147, 2260) Rada 
Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1.   Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomość niezabudowaną 
przeznaczoną pod budowę stacji transformatorowej, służącej do przesyłania energii elektrycznej, 
oznaczoną działką o numerze geodezyjnym 33928/3 o powierzchni 0,0016 ha, położoną                    
w Suwałkach, obręb nr 9,  posiadającą urządzoną księgę wieczystą nr SU1S/00040509/3.

§ 2.   Nieruchomość sprzedaje się z przeznaczeniem na realizację celu publicznego                       
tj. budowa i utrzymywanie urządzeń służących do przesyłania energii elektrycznej. 

§ 3.   Cel publiczny opisany w § 2 realizowany będzie przez PGE Dystrybucja Spółkę Akcyjną    
z siedzibą w Lublinie, dla której jest to cel statutowy i dochody przeznacza w całości na działalność 
statutową.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 954758CE-C214-406C-BBA6-50E40505FC35. Podpisany Strona 1 z 1




